
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/205/2017 

RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/107/2004 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 27 kwietnia 2004r.   

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

na terenie gminy Dąbrówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/107/2004 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie gminy 

Dąbrówka, wprowadza się następujące zmiany: 

1. skreśla się § 3 Uchwały; 

2. w § 4 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Marcin Kaczmarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 4659


		2017-05-13T13:12:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




